
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 12 – 1. 7. 2013

228

Na podlagi 45. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 36/08, 58/09 (64/09-popr., 65/09-popr.), 20/11, 
40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D) in 55. člena Zakona za uravno-
teženje javnih financ (Uradni list RS, št. 40/12 96/12-ZPIZ-2, 
10412-ZIPRS1314, 105/12, 25/13 – odl. US) in 15. člena Statuta 
Občine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo) je 
občinski svet Občine Muta na 20. redni seji dne 13. junija 2013 
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno izobraževalnega zavoda OŠ Muta

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda OŠ Muta (MUV, št. 7/08 – uradno prečiščeno besedilo, 
30/09, 4/10 – v nadaljevanju: odlok) se v celotnem besedilu akta 
besedna zveza »vzgojno varstvena enota« nadomesti z besedo 
»vrtec« ter besedna zveza »Vzgojno varstvena enota Muta« se 
nadomesti z besedno zvezo »Vrtec pri OŠ Muta«. 

Prav tako se v celotne besedilu odloka nadomesti besedna 
zveza »osnovna šola (OŠ) Muta, enota s prilagojenim progra-
mom« z besedno zvezo »podružnica osnovne šole (OŠ) Muta«. 

2. člen
Peti odstavek 2. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
»(5) Zavod lahko po predhodnem soglasju z ustanoviteljem 

organizira delo v novi podružnični šoli ali vrtcu, oziroma ukine 
obstoječe, če so za to podani zakonski razlogi in pogoji.«

3. člen
V poglavju II. se spremeni podnaslov pod točko 2 tako, da se 

glasi »Žig zavoda«.
V 6. in 7. členu odloka se beseda »pečat« nadomesti z besedo 

»žig«.

4. člen
V tretjem odstavku 16. člena odloka se črta besedilo »katerih 

mandat je vezan na mandat občinskega sveta.«

5. člen
V drugem odstavku 26. člena odloka se število »60« nadome-

sti s številom »8«.

6. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0012/2009-3 Župan Občine Muta
Datum: 13. junij 2013 Boris Kralj, s. r.


